
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 482 dell’08.09.2011   

 
 
 

Oggetto: Acquisto stampante multifunzione modello “Canon Pixma 

MG615O ink-jet. Impegno di spesa e affidamento fornitura. 

 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 08 del mese di settembre   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
Richiamate  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
Vista  la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
Vista  la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
Premesso che il Servizio Sportello Unico per l’Edilizia ha necessità di una stampante multifunzione 
per l’adempimento delle mansioni ed attribuzioni facenti capo all’istruttore direttivo tecnico Arch. 
Giancarla F. FABRIZIO; 
Che la ditta EFFEGI s.r.l. di Miglianico,  ha trasmesso in data 06.09.2011 il relativo preventivo di 
spesa pari ad € 148,00 + I.V.A. per la fornitura di una stampante multifunzione modello Canon Pixma 
MG615 ink-jet; 
Valutata congrua e conveniente la suddetta offerta e, attesa la modesta entità della spesa, 
 
 
 

DETERMINA 
 

1)Impegnare l’importo di € 177,60 comprensivo di IVA sul Cap. 2440 del Bilancio 2011  “Acquisto 
stampati, cancelleria e varie” per l’acquisto di una stampante multifunzione modello “Canon Pixma 
MG615 ink-jet” presso la ditta  EFFEGI s.r.l. di Miglianico; 
2)Affidare alla ditta  EFFEGI s.r.l. di Miglianico – A.U. sig. Mancinelli Fabio, la fornitura della  
stampante multifunzione modello “Canon Pixma MG615 ink-jet” come da preventivo di spesa del 
06.09.2011, per dotazione dell’Ufficio Sportello Unico per l’Edilizia – III Settore di questo Comune. 

  3) Dare atto che il CIG della presente procedura è il seguente: X9C00AC010. 
4) Dare atto altresì che la sunnominata Ditta ha rilasciato apposita dichiarazione relativamente alla   
tracciabilità dei pagamenti (L. 136/2010 – D.L. 187/2010). 

 
 
 
 

 
Il Compilatore 

(A/R) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 13.09.2011  
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Sportello Unico per 
l’Edilizia Privata 


